
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.06.2021  

Strana 1 (celkem 6) 

                                   Z á p i s 
ze schůze  rady obce    

konané dne  09.06.2021  ve 16 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

 

Přítomní členové rady:  Macášek J.,  Dlasková  Hoření, Drbohlav, Hlava, Košek J. 
Omluveni:  

 

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Obsazení uvolněného bytu č. 309 o velikosti 1+1 v DPS Příšovice s nástupem od  

01.07.2021 a schválení nájemní smlouvy 

 Výběr technického dozoru stavby „Stezka pro chodce a cyklisty – Příšovice sever“ 

 Nabídka společnosti Seaberg s.r.o.  na odkup či směnu pozemků p.č. 965/18, p.č. 
967/14 a p.č. 785/4, vše v k.ú. Příšovice, v případě směny nabízí pozemek p.č. 
857/27  příp. 857/50, oba v k.ú. Příšovice 

 Projednání a schválení smlouvy týkající se administrace projektu „MMR-

POV2021-DT117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací – Oprava 

místních komunikací v lokalitě Na Závodí v obci Příšovice 

 Projednání úpravy pozemků za garážemi v rámci KPÚ 

 Žádost Pavlíny Hoření Dlaskové o finanční příspěvek na konání Příměstského 
klubíku 2021 ve výši 4.000,-- Kč na klubová trička pro zúčastněné děti 

 Žádost Pavlíny Dlaskové Hoření o  bezplatný pronájem kabin a hřiště za účelem 
konání Příměstského klubíku 2020 v termínu 12.07. - 16.07. 2021 

 Žádost spolku „Dřevěný muž“, IČ 013 42 533  o povolení uspořádat plaveckou 

část 39. ročníku triatlonu Dřevěný muž na Malém Písečáku v sobotu dne 

26.06.2021 

 Žádost ředitelky MŠ Příšovice, okres Liberec, PO o úhradu horolezecké stěny ve 
výši 9.500,--Kč z rezervního fondu  

 Schválení záměru obce čj. 918/2021/OU/254 uzavřít dodatek č. 9 k nájemní 
smlouvě  na pronájem tepelného hospodářství ze dne 28.12.2000   

 Schválení záměru obce čj. 919/2021/OU/254 uzavřít dodatek č. 10 k nájemní 
smlouvě  na pronájem tepelného hospodářství ze dne 26.11.2001   

 Projednání nabídky na zřízení Z-BOXU (samoobslužného místa na doručení 
zásilek) 

 Schválení záměru čj. 832/2021/OU/254 prodeje pozemku p.č. 21/4 o výměře 6m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci a k.ú. Příšovice 

 Projednání nabídky ČEZ projekt Elektromobilita  o zřízení dobíjecí stanice  pro 
elektromobily či elektrokola  

 Žádost společnosti ERFLEX a.s., IČ 256 75 826 o umístění reklamních zařízení na 
sloupech veřejného osvětlení od 01.08.2021 do 30.07.2022 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.06.2021  

Strana 2 (celkem 6) 

 Projednání a schválení smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě za účelem 
poskytování služeb elektronických komunikací s provozovatelem ITBUSINESS 

s.r.o., IČ 274 49 688  

 Žádost 31. pluku radiační, chemické a biologické ochrany o povolení využití vodní 
plochy Malý Písečák ve dnech 16. – 17.06.2021 za účelem výcviku ve vojenském 
plavání 

 Požadavek na veřejně prospěšné práce 

 Informace starosty: 

- Informace o   nabídce na opravu komunikací 
a zpevněných ploch (hasičárna, ) 

- Informace o přípravě aktualizace ÚP 

- Vánoční výzdoba obce umístěná na VO 

Usnesení UR č. 117/2021 – Rada schvaluje program dnešního jednání a je 
usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0  Zdržel se : 0        

Usnesení přijato 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č.  118/2021 – Rada bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:    5   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

1) Obsazení uvolněného bytu č. 309 o velikosti 1+1 v DPS Příšovice s nástupem 
od  01.07.2021 a schválení nájemní smlouvy 

Na základě provedeného sociálního šetření  byla vybrána pro obsazení bytu č. 309 v DPS 

paní  

Usnesení UR č. 119/2021  – Rada schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem 
bytu č. 309 (1+1) v DPS s paní  a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  

Hlasování   

Pro:     5  Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 
 

2) Výběr technického dozoru stavby „Stezka pro chodce a cyklisty – Příšovice 
sever“.  
Profesprojekt s.r.o., IČ 46506942…………78.900,--Kč bez DPH 

W-Invest Wünsch s.r.o., IČ 04384431……140.000,--Kč bez DPH 

Z předložených nabídek byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

společnosti Profes Projekt spol. s r.o., IČ 46506942  ve výši 78.900,- Kč bez DPH.  

Usnesení UR č. 120/2021  -  Rada schvaluje zajištění technického dozoru stavby 
„Stezka pro chodce a cyklisty – Příšovice sever“ společností  Profes Projekt spol. s r.o., 

IČ 46506942  dle cenové nabídky ve výši 78.900,- Kč bez DPH a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.06.2021  

Strana 3 (celkem 6) 

 

Hlasování   

Pro:  5    Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato 

 

3) Nabídka společnosti Seaberg s.r.o.  na odkup či směnu pozemků p.č. 965/18, 
p.č. 967/14 a p.č. 785/4, vše v k.ú. Příšovice, v případě směny nabízí pozemek p.č. 
857/27  příp. 857/50, oba v k.ú. Příšovice 

Usnesení UR č. 121/2021 – Rada nesouhlasí s prodejem ani směnou pozemků p.č. 
965/18, p.č. 967/14 a 785/4, vše v k.ú. Příšovice a postupuje žádost společnosti 
Seaberg s.r.o. zastupitelstvu obce k rozhodnutí. 
Hlasování   

Pro:   4  Proti: 0  Zdržel se: 1 - Drbohlav        

Usnesení přijato 

 

4) Projednání a schválení smlouvy týkající se administrace projektu „MMR-

POV2021-DT117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací – Oprava místních 
komunikací v lokalitě Na Závodí v obci Příšovice“    
Akce „Oprava místních komunikací v lokalitě Na Závodí“ byla z rozhodnutí  
Ministerstva pro místní rozvoj dne 4.7.2021 podpořena. Z celkového počtu 45 žádostí,  
které podaly obce LK,  dotaci získalo 10 obcí. Dotace MMR představuje 80% 
uznatelných nákladů akce.  

Usnesení UR č. 122/2021 – Rada  schvaluje smlouvu týkající se administrace projektu 
„MMR-POV2021-DT117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací – Oprava 

místních komunikací v lokalitě Na Závodí v obci Příšovice“   se zhotovitelem 
společností TENDRA spol. s r.o., IČ 018 20 265 ve výši 39.000,--Kč + DPH  a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0   

Usnesení přijato 

 

5) Projednání úpravy pozemků za garážemi v rámci KPÚ 

Usnesení UR č. 123/2021 – Rada navrhuje variantu vedení místní komunikace mezi 
garážemi v souvislosti s přístupem na pozemek p.č. 456/12 v k.ú. Příšovice. 
Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

6) Žádost Pavlíny Hoření Dlaskové o finanční příspěvek na konání Příměstského 
klubíku 2021 ve výši 4.000,-- Kč na klubová trička pro zúčastněné děti 
Usnesení UR č. 124/2021 – Rada schvaluje darovací smlouvu na finanční příspěvek 
ve výši 4.000,--Kč pro Pavlínu Dlaskovou Hoření na klubová trička pro děti, které se 
zúčastní Příměstského klubíku 2021  a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.06.2021  

Strana 4 (celkem 6) 

Hlasování   

Pro:     4  Proti: 0  Zdržel se: 1 – Dlasková Hoření 
Usnesení přijato 

 

 

7)  Žádost Pavlíny Dlaskové Hoření o  bezplatný pronájem kabin a hřiště za 
účelem konání Příměstského klubíku 2021 v termínu  12.07. - 16.07. 2021 

Usnesení UR č. 125/2021 – Rada schvaluje bezplatný pronájem kabin, hřiště včetně 
prominutí úhrady energií za účelem konání Příměstského klubíku 2021 v termínu 
12.07. - 16.07. 2021. 

Hlasování   

Pro:   4    Proti: 0  Zdržel se:1 – Dlasková Hoření 
Usnesení přijato 

 

 

8) Žádost spolku „Dřevěný muž“, IČ 013 42 533  o povolení uspořádat plaveckou 
část 39. ročníku triatlonu Dřevěný muž na Malém Písečáku v sobotu dne 26.06.2021 

Usnesení UR č. 126/2021 – Rada souhlasí s uspořádáním plavecké části 39. ročníku 
triatlonu Dřevěný muž na Malém Písečáku v sobotu dne 26.06.2021.  

Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

9) Žádost ředitelky MŠ Příšovice, okres Liberec, PO o úhradu horolezecké stěny ve 
výši 9.500,--Kč z rezervního fondu  

Usnesení UR č. 127/2021 – Rada v postavení zřizovatele MŠ Příšovice, okres Liberec, 

příspěvková organizace schvaluje úhradu horolezecké stěny ve výši 9.500,--Kč 
z rezervního fondu. 

Hlasování   

Pro:   5  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

10) Schválení záměru obce čj. 918/2021/OU/254 uzavřít dodatek č. 9 k nájemní 
smlouvě  na pronájem tepelného hospodářství ze dne 28.12.2000   

Usnesení UR č. 128/2021 – Rada schvaluje záměr obce čj. 918/2021/OU/254 uzavřít 
dodatek č. 9 k nájemní smlouvě na pronájem tepelného hospodářství ze dne 
28.12.2000. 

Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

11) Schválení záměru obce čj. 919/2021/OU/254 uzavřít dodatek č. 10 k nájemní 
smlouvě  na pronájem tepelného hospodářství ze dne 26.11.2001   



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.06.2021  

Strana 5 (celkem 6) 

Usnesení UR č. 129/2021 – Rada schvaluje záměr obce čj. 919/2021/OU/254 uzavřít 
dodatek č. 10 k nájemní smlouvě na pronájem tepelného hospodářství ze dne 
26.11.2001. 

Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

12) Projednání nabídky na zřízení Z-BOXU (samoobslužného místa na doručení 
zásilek)  

Usnesení UR č. 130/2021 – Rada souhlasí se zřízením Z-BOXU s tím, že získáme 
doplňující informace z pohledu umístění (rozměry, kotvení, energie,..). 
Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

 

13) Schválení záměru čj. 832/2021/OU/254 prodeje pozemku p.č. 21/4 o výměře 
6m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci a k.ú. Příšovice 

Usnesení UR č. 131/2021 – Rada schvaluje záměr obce čj. 832/2021/OU/254 prodeje  

pozemku p.č. 21/4 o výměře 6m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci a k.ú. 
Příšovice 

Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

 

14) Projednání nabídky ČEZ projekt Elektromobilita  o zřízení dobíjecí stanice  pro 
elektromobily či elektrokola 

Usnesení UR č. 132/2021 – Rada souhlasí s umístěním dobíjecí stanice pro 
elektromobily či elektrokola v dané lokalitě  s tím, že bude jednáno s firmou o 

podmínkách instalace. 
Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

 

15) Žádost společnosti ERFLEX a.s., IČ 256 75 826 o umístění reklamních 
zařízení na sloupech veřejného osvětlení od 01.08.2021 do 30.07.2022 

Usnesení UR č. 133/2021 – Rada souhlasí s umístěním reklamních zařízení na 
sloupech veřejného osvětlení od 01.08.2021 do 30.07.2022 dle žádosti. 
Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.06.2021  

Strana 6 (celkem 6) 

16) Projednání a schválení smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě za účelem 
poskytování služeb elektronických komunikací s provozovatelem ITBUSINESS s.r.o., 

IČ 274 49 688  

Usnesení UR č. 134/2021 – Rada schvaluje smlouvu o umístění veřejné komunikační 
sítě za účelem poskytování služeb elektronických komunikací s provozovatelem 

ITBUSINESS s.r.o., IČ 274 49 688 pouze za podmínky, že společnost ITBUSINESS 
s.r.o., IČ 274 49 688 získá a předloží obci souhlas SBD PS, které vlastní druhou část 
čp. 187. 
Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

 

17)  Žádost 31. pluku radiační, chemické a biologické ochrany o povolení využití 
vodní plochy Malý Písečák ve dnech 16. – 17.06.2021 za účelem výcviku ve 
vojenském plavání 

Usnesení UR č. 135/2021 – Rada povoluje využití vodní plochy Malý Písečák ve dnech 
26. – 27.05.2021 za účelem výcviku ve vojenském plavání dle žádosti 31. pluku 
radiační, chemické a biologické ochrany. 
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0   

Usnesení přijato 
 

18)   Informace starosty: 

 Informace o nabídce na opravu 
komunikací a zpevněných ploch 
(hasičárna, ) 

 Nabídka na vánoční výzdobu 
obce formou umístění světelných 
výzdob 

 

 

Závěr 

Příští schůze rady bude ve středu dne  07.07.2021  od 16,00 hod. v kanceláři starosty. 
Příští veřejné zasedání zastupitelstva obce je plánováno ve středu dne  23.06.2021 od  

17,00 hod. v přísálí místní sokolovny. 

 

 

 

Ing. František Drbohlav       Jan Košek, DiS.   
Podpis starosty:         Podpis místostarosty: 

 

Datum vyhotovení zápisu:  14.06.2021 


